
                                                         ZARZĄDZENIE Nr 926/23 
 BURMISTRZA WĄSOSZA  

                                                              z dnia  18 lipca 2023r.                        

 

w sprawie: przekwalifikowania umowy najmu na umowę najmu socjalnego lokalu  z zasobu 

mieszkaniowego Gminy Wąsosz 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023r. poz. 40 

ze zm.) i art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy 

i zmianie kodeksu cywilnego ( Dz. U. 2023 POZ. 725 ) oraz § 3 ust. 1 i 2  uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr 

XXXI/222/21 z dnia 14 maja 2021r. ze zm. w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w 

skład mieszkaniowego zasobu Gminy Wąsosz. ( Dz. Urz. Woj. Doln. z 2021 poz. 2509 ze zm.)   

Zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  Przekwalifikowanie umowy najmu na umowę najmu socjalnego lokalu  z mieszkaniowego zasobu 

Gminy Wąsosz ………………… – lokal nr 32/5 w Chocieborowicach. 

 

§ 2.  Zmiana o której mowa w § 1 następuje po zasięgnięciu opinii Społecznej   Komisji do spraw 

mieszkaniowych. 

 

§ 3.  Szczegółowe zasady najmu określać będzie umowa. 

 

§ 4.  Traci moc zarządzenie Burmistrza Wąsosza nr 566/21 z 19 listopada 2021r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Iwona Łopuszyńska 


